Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
R8005ANX: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
R8005ANX Details PDF
R8005ANX
Hersteller-Teilenummer: R8005ANX
Hersteller / Marke: LAPIS Semiconductor
Teil der Beschreibung: MOSFET N-CH 800V 5A TO220
Datenblätter: R8005ANX.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 6497 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer R8005ANX
Hersteller LAPIS Semiconductor
Beschreibung MOSFET N-CH 800V 5A TO220
Kategorie
Diskrete Halbleiterprodukte > Transistoren-FETs,
MOSFETs-EinzelTeilstatus 6497 pcs Stock
Serie -
Technologie MOSFET (Metal Oxide)
Betriebstemperatur 150°C (TJ)
Befestigungsart Through Hole
Verpackung / Gehäuse TO-220-3 Full Pack
Supplier Device-Gehäuse TO-220FM
Verlustleistung (max) 40W (Tc)
Typ FET N-Channel
FET-Merkmal -
Drain-Source-Spannung (Vdss) 800V
Strom - Ununterbrochener Abfluss (Id) bei 25 ° C 5A (Tc)
Rds On (Max) @ Id, Vgs 2.08 Ohm @ 2.5A, 10V
VGS (th) (Max) @ Id 5V @ 1mA
Gate Charge (Qg) (Max) @ Vgs 21nC @ 10V
Eingabekapazität (Ciss) (Max) @ Vds 485pF @ 25V
Antriebsspannung (Max Rds On, Min Rds On) 10V
Vgs (Max) ±30V
Verpackung Tube
R800CH12FY0
WESTCODE
IGBT Modules
R8002ANX
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 800V 2A TO-
220FM
R800CH14C2K0
WESTCODE
IGBT Modules
R8008ANX
LAPIS Semiconductor
MOSFET N-CH 800V 8A TO-
220FM
R800CH14
WESTCODE
IGBT Modules
R80080006
Crouzet
BRUSHLESS MOTOR
R800CH14C2H0
WESTCODE
IGBT Modules
R80080008
Crouzet
BRUSHLESS MOTOR
18125C105MAZ2A AAT1143IJS-3.3-T1 ADP2108AUJZ-1.5-R7 AWT6112RM7P8 BZT03D12-TAP
CBS1004803 CD4013BM CMHD2003TR CRCW2010160RJNEF EC4404C-TL
EN87C196KDH20 FAN6742MR FQD11P06TF GCM1885G1H820JA16D HP50410091R0-043211
IRLR3715ZTRLPBF LM6171BIN LTC1522CMS8#TRPBF LTC1726EMS8-2.5#TRPBF M82C59A-2
MC7808CT MCC255-16I01 MSM51X17400G-10 PCF-W0805R-12-1500-B PM25LV010
PSR-27313-035 R8002ANX R800CH12FY0 R800CH14 R800CH14C2H0
R800CH14C2K0 R800CH14CF0 R800CH14CY0 R800CH14FY0 R800CH16
R800CH16C2H0 R800CH18 R80C186XL20 RB060M-40TR S3F9454BZZ-SH94
SG-8002JC48.000000MHZ SI4100DY-T1-GE3 SKY77742-21 SU48-5-200 V28C12M100B
VI-J4L-IW WG12044FR04 X5083S8Z-2.7 XC2100A-03SR XC6371A330PRN